
Bestelnummer: JDH0983
© Gaither Music. For the Benelux: Small Stone Media BV, Holland

printed & distributed by: , Dordrecht - 
www. .nl

Vermenigvuldigen van deze bladmuziek zonder toestemming van de uitgever is strafbaar

NIE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN 

    
    

    
muz

iek
 be

ste
lle

n: 
www.ko

orm
uz

iek
.nl

 of
 07

8-6
22

75
47



NIE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN - N

IE
T K

OPIË
REN 

    
    

    
muz

iek
 be

ste
lle

n: 
www.ko

orm
uz

iek
.nl

 of
 07

8-6
22

75
47


